FACULDADE FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

Avenida Rui Barbosa, 9551 – Centro – São José dos Pinhais/PR – CEP 83.005-340 – Telefone (41) 2117-9800

COMUNICADO NRCA-SJP N.º 13/2017

DIVULGA AOS DISCENTES DA FACULDADE
FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS O RESULTADO
DO PROCESSO DE REOPÇÃO DE CURSO.

A Coordenadora do Núcleo de Registro e Controle
Acadêmico da Faculdade FAE São José dos
Pinhais, no uso de suas atribuições legais
previstas na legislação interna e considerando o
disposto no Edital NRCA-SJP n.º 14/2017, de 13
de novembro de 2017, faz o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Ficam divulgados, no quadro anexo, os requerimentos deferidos para o processo de

reopção de curso da Faculdade FAE São José dos Pinhais.

Art. 2º Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

São José dos Pinhais, 12 de dezembro de 2017.

Karla Adriane Fernandes Zeni
Coordenadora do Núcleo de Registro e Controle Acadêmico

FACULDADE FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

Avenida Rui Barbosa, 9551 – Centro – São José dos Pinhais/PR – CEP 83.005-340 – Telefone (41) 2117-9800

Anexo ao Comunicado NRCA-SJP n.º 13/2017

REOPÇÃO DE CURSO

RA NOME NOVO CURSO - TURNO

1801750280 VICTOR HENRIQUE DE ARRUDA SILVA DIREITO - NOTURNO